
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ  
  
  

Сертификат: 1C0D2BA4AE666BDC2C0F6240E91164A40FD9A6AF 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Красногорская средняя общеобразовательная 

школа Омского муниципального района 

Омской области» 

 
ПРИКАЗ 

12.01.2023 г. № 13 

 

 

 

 

 
Об утверждении графика оценочных процедур 

в МБОУ «Красногорская СОШ». 

 
На основании Приказа Комитета по образовании Омского 

муниципального района «Об утверждении программы мониторингов 

качества образования в образовательных организациях Омского 

муниципального района Омской области на 2021 год» № 21 от 26.01.2021 г., 

Письма Минпросвещения России от 06.08.2021 г № СК- 228/03 и Письма 

Рособрнадзора России от 06.08.2021 г № 01-189/08-01, с целью определения 

уровня образовательных достижений обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур в МБОУ «Красногорская 

СОШ».(Приложение 1) 

2. Назначить школьным координатором Родину А. В., зам. директора по 

УВР. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: А. М. Тарасова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Родина А. В. 



Утверждено 

Директор МБОУ «Красногорская 

СОШ» 

  Тарасова А. М. 

График оценочных процедур образовательных достижений обучающихся 

во 2 полугодии 2022/2023 учебного года 
 

Школьный уровень 

Класс/предмет 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Русский язык 18.05 18.05 18.05      17.05 16.05 16.05 

Математика 10.05 10.05 10.05       12.05 12.05 

Литература 04.05 03.05 03.05 03.05 04.05 04.05 04.05 26.04 15.05 25.04 25.04 

Изобразительн 
ое искусство 

12.04 17.04 05.04 22.03 23.03 13.04 09.02 09.02 09.02   

Музыка 21.04 07.04 24.03 05.04 15.03 19.04 20.02     

Окружающий 
мир 

27.04 12.04 20.04    16.02     

Технология 05.03 15.03 15.03 10.05 10.05 12.04 22.02 16.02 16.02   

Физическая 
культура 

26.03 22.03 12.04 11.04 06.04 06.04  14.03 22.03 07.04 07.04 

Иностранный 
язык 

 25.04 25.04 24.04 26.04 26.04  07.04 10.05 05.04  

Чтение на 

родном языке 
(русский) 

  09.03    01.03   22.05 22.05 

ОРКСЭ            

Биология         03.05   

География     18.04    25.04   

История         18.04 03.04  

ОДНКНР     14.04       

Обществознан 
ие 

        27.04   

Алгебра       24.04 24.04 12.04   

Вероятность и 
статистика 

      19.05 17.04    

Геометрия       27.04 11.04 06.04   

Информатика       06.03 
08.03 

19.04 04.04 10.05  

Физика         24.04 18.04  

ОБЖ        15.03 16.03 22.03 22.03 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ  
  
  

Сертификат: 1C0D2BA4AE666BDC2C0F6240E91164A40FD9A6AF 



Химия         11.04   

Второй 
иностранный 

язык 
(немецкий) 

        24.03   

Индивидуальн 
ый проект 

         11.04  

Астрономия           05.04 



 

 

 

 
 

Региональный уровень 

Класс/ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Комплексные работы       16.03     

Региональный мониторинг 

по оценке уровня 
сформированности 

финансовой грамотности 

       04.05    



Федеральный уровень (ВПР) 

Класс/предмет 4 5 6 7 8 11 

Русский язык 
16.05 
27.04 

16.05 16.05 16.05 16.05  

Математика 02.05 02.05 02.05 02.05 02.05  

Окружающий мир 08.04      

Иностранный язык    18.04   

Биология  21.03 21.03 21.03 21.03  

География   04.04 04.04 04.04  

История  18.05 18.05 18.05 18.05  

Обществознание   11.05 11.05 11.05  

Физика    13.04 13.04 16.03 

Химия     21.03  

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:
	График оценочных процедур образовательных достижений обучающихся во 2 полугодии 2022/2023 учебного года

